Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

AUTÓGRAFO Nº 62 DE 14 DE OUTUBRO DE 2025

APROVA, em REDAÇÃO FINAL, o
PROJETO DE LEI Nº 110/2025, de
autoria do Poder Legislativo (Ver. Julio
Cesar Santos da Silva – “Kifu”), que
“Dispõe sobre a inclusão do evento
‘Circuito da Alegria – The Brothers’ no
Calendário Oficial de Eventos do
Município de Santa Bárbara d’Oeste.”.

RAFAEL PIOVEZAN, Prefeito do Município de Santa Bárbara d’Oeste,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei
Municipal:

Art. 1º Fica incluído no Calendário Oficial de Eventos do Município de
Santa Bárbara d’Oeste o “Circuito da Alegria – The Brothers”, a ser realizado
anualmente, com data e local definidos pela organização, destinado a proporcionar
lazer, recreação e integração social às crianças do município.

Art. 2º O evento “Circuito da Alegria – The Brothers” tem como
objetivo oferecer atividades recreativas, esportivas e culturais de forma gratuita,
contando com a participação da comunidade, entidades sociais e empresas parceiras.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
- Presidente –

RONY GONÇALVES DA SILVA
- Vice Presidente -

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
- 1º Secretário -

ELTON APARECIDO CEZARETTI
- 2º Secretário -

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal, em 15 de outubro de 2025.

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES
-Diretor Legislativo-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: 3

G
H

F
-7

06
M

-S
0S

W
-6

50
3

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 10 de outubro de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3GHF706MS0SW6503  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 3GHF-706M-S0SW-6503

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: 3

G
H

F
-7

06
M

-S
0S

W
-6

50
3

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3GHF706MS0SW6503
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3GHF706MS0SW6503
		2025-10-14T15:40:56-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura

		2025-10-15T14:03:01-0300

		2025-10-16T09:44:52-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura

		2025-10-16T09:49:31-0300

		2025-10-16T14:40:49-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura